
11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

ANEXO I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    1/  11

SEGOVIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6091**

***3925**

***3514**

****2824*

 07.9841

 07.8950

 07.6668

 07.3456

16436-40

16448-40

17862-40

18528-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

40002169

40005018

40004725

40003678

IES

IES

IES

IES

JAIME GIL DE BIEDMA

PEÑALARA

VEGA DEL PIRÓN

LA ALBUERA

NAVA DE LA ASUNCIÓN

SAN ILDEFONSO O LA GRANJA

CARBONERO EL MAYOR

SEGOVIA

0590

0590

0590

0590

001

001

003

003

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SALAMANCA  DE DUEÑAS, MARIA JOSE

PEREZ  BRUNICARDI, DIANA

VICENTE  SOBRADILLO, DIEGO

ZANGRANDO  --, VALENTINA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

FILOSOFIA

LATIN

001

003

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    2/  11

SEGOVIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7593**

***4759**

***6461**

***4139**

***3659**

***9369**

***7037**

***6267**

***6305**

***0392**

***7552**

***2008**

***1153**

***2632**

***1622**

***0001**

 08.4817

 07.3604

 07.2812

 06.4410

 06.0305

 05.4423

 05.4039

 05.2427

 05.2260

 05.1155

 05.0440

 04.9839

 04.8840

 04.8819

 04.8738

 04.7688

16424-40

18652-40

15985-40

18517-40

16987-40

18518-40

16391-40

16107-40

16449-40

18516-40

16356-40

18664-40

18836-40

18665-40

16989-40

18666-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

40000951

40003654

40003708

40003678

40003642

40003678

40004257

40000550

40005018

40003678

40000835

40004521

40004750

40004521

40003642

40004521

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

MARQUÉS DE LOZOYA

MARIANO QUINTANILLA

FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

LA ALBUERA

ANDRÉS LAGUNA

LA ALBUERA

DUQUE DE ALBURQUERQUE

HOCES DEL DURATÓN

PEÑALARA

LA ALBUERA

CAUCA ROMANA

MARÍA ZAMBRANO

CATALINA DE LANCASTER

MARÍA ZAMBRANO

ANDRÉS LAGUNA

MARÍA ZAMBRANO

CUÉLLAR

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

CUÉLLAR

CANTALEJO

SAN ILDEFONSO O LA GRANJA

SEGOVIA

COCA

ESPINAR (EL)

SANTA MARÍA LA REAL DE NIEVA

ESPINAR (EL)

SEGOVIA

ESPINAR (EL)

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SANZ  RODRIGUEZ, CLARA

REQUEJO  FRAILE, MARTA

MARTIN  FERNANDEZ, SARA

ANAYA  MORENO, BLANCA

MARTIN  POYO, REYES

DIEZ  FRANCISCO, MARIA TERESA

ORTIZ  AGUADO, EVA

PARRA  CARRASCAL, IRENE

FRONTERA  SANCHEZ, MARIA ROSA

SANCHEZ  SANTOS, NADIA

SANCHEZ  BAEZA, CARMEN

JIMENEZ  CABEZAS, ELISA

PEREZ  SANCHEZ, CARLOS

MARTIN  JIMENEZ, CLARA

COCA  DURAN, CARLOS

SANTOS  BAUTISTA, FATIMA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA004ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    3/  11

SEGOVIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2448**

***8129**

***9348**

***7044**

 04.7097

 04.6325

 04.6230

 04.5232

16359-40

18669-40

16438-40

16108-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

40000835

40004521

40002169

40000550

IES

IES

IES

IES

CAUCA ROMANA

MARÍA ZAMBRANO

JAIME GIL DE BIEDMA

HOCES DEL DURATÓN

COCA

ESPINAR (EL)

NAVA DE LA ASUNCIÓN

CANTALEJO

0590

0590

0590

0590

004

004

004

004

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SANZ  MARTINEZ, SANDRA

BENIMELI  SANCHEZ, CRISTINA

GARCIA  PUENTES, IVAN

GUERRA  QUINTERO, MARTA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA004ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    4/  11

SEGOVIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2680**

***7589**

***1883**

***6116**

***3697**

***7367**

***3595**

***2941**

***8329**

***8727**

***0387**

 08.9135

 07.6442

 07.0759

 07.0068

 06.8477

 06.8353

 06.8087

 06.7136

 06.6877

 06.6589

 06.6452

17003-40

18672-40

16439-40

16392-40

17777-40

15987-40

15989-40

18519-40

16425-40

16474-40

16362-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

40003642

40004521

40002169

40004257

40003666

40003708

40003708

40003678

40000951

40004415

40000835

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CEPA

IES

ANDRÉS LAGUNA

MARÍA ZAMBRANO

JAIME GIL DE BIEDMA

DUQUE DE ALBURQUERQUE

MARÍA MOLINER

FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

LA ALBUERA

MARQUÉS DE LOZOYA

ANTONIO MACHADO

CAUCA ROMANA

SEGOVIA

ESPINAR (EL)

NAVA DE LA ASUNCIÓN

CUÉLLAR

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

CUÉLLAR

SEGOVIA

COCA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

005

005

005

005

005

005

005

005

005

005

005

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

DIAZ REGAÑON  LABAJO, MARIA ARANZAZU

PERAL  REÑE, ALEJANDRO DEL

GARCIA  RODRIGUEZ, ANGELA

LABRADOR  MARTIN, VIRGINIA

GONZALEZ  GARCIA, ALBERTO

ARENAS  GARCIA-PUMARINO, ISABEL

SIERRA  OBLANCA, AIDA

REY  BLANCO, MARTA MARIA

DIAZ  MUÑOZ, ISABEL MARIA

IGLESIAS  MALDONADO, LORENA

CUESTA  CUÑADO, JAVIER

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

GEOGRAFIA E HISTORIA005ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    5/  11

SEGOVIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4738**

***5795**

***5431**

***9754**

***7265**

***5470**

***6476**

***4071**

***4908**

***5846**

 08.4503

 07.1480

 07.0004

 06.6699

 06.1794

 06.1477

 05.8515

 05.6621

 05.3546

 04.8467

15990-40

17787-40

18653-40

17004-40

16393-40

17784-40

18758-40

16368-40

16440-40

16427-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

40003708

40003666

40003654

40003642

40004257

40003666

40004725

40000835

40002169

40000951

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

MARÍA MOLINER

MARIANO QUINTANILLA

ANDRÉS LAGUNA

DUQUE DE ALBURQUERQUE

MARÍA MOLINER

VEGA DEL PIRÓN

CAUCA ROMANA

JAIME GIL DE BIEDMA

MARQUÉS DE LOZOYA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

CUÉLLAR

SEGOVIA

CARBONERO EL MAYOR

COCA

NAVA DE LA ASUNCIÓN

CUÉLLAR

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

FRAILES  CASADO, EVA DE LOS

ARAGON  DE ANDRES, LEONOR

ANTON  MARAZUELA, CRISTINA

DIAZ  CARRETERO, JAVIER

MARCOS  MARTIN, JAIME

MUNICIO  HORCAJO, BEATRIZ

ALONSO  SANZ, JOSE CESAR

FUENTE  MARTIN, MIRIAM DE LA

MEDARDE  SANTIAGO, PABLO

GARCIA  VALERO, ASUNCION PILAR

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

MATEMATICAS006ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    6/  11

SEGOVIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4726**

***4255**

***4554**

***5461**

***1450**

***7295**

***6033**

***8762**

***7492**

***6395**

***4923**

***2116**

***3617**

 07.6398

 07.3043

 06.9260

 06.8571

 06.1752

 05.9569

 05.8110

 05.6864

 05.6375

 05.5620

 05.5070

 05.4966

 05.0413

16429-40

18655-40

16004-40

16455-40

17788-40

16394-40

16428-40

16380-40

16450-40

18685-40

17009-40

16442-40

16441-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

40000951

40003654

40003708

40004750

40003666

40004257

40000951

40000835

40005018

40004521

40003642

40002169

40002169

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

MARQUÉS DE LOZOYA

MARIANO QUINTANILLA

FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

CATALINA DE LANCASTER

MARÍA MOLINER

DUQUE DE ALBURQUERQUE

MARQUÉS DE LOZOYA

CAUCA ROMANA

PEÑALARA

MARÍA ZAMBRANO

ANDRÉS LAGUNA

JAIME GIL DE BIEDMA

JAIME GIL DE BIEDMA

CUÉLLAR

SEGOVIA

SEGOVIA

SANTA MARÍA LA REAL DE NIEVA

SEGOVIA

CUÉLLAR

CUÉLLAR

COCA

SAN ILDEFONSO O LA GRANJA

ESPINAR (EL)

SEGOVIA

NAVA DE LA ASUNCIÓN

NAVA DE LA ASUNCIÓN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

007

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MUÑOZ  MUÑOZ, MARIA DELIA

RAMIREZ  ARROYO, MARIA

MINGOARRANZ  GARCIA, FRANCISCO JAVIER

POSADAS  OLMOS, ESTHER

GUTIERREZ  ALVAREZ, JORGE

VELA  PASCUAL, SARAI

APARICIO  ROMERO, BEATRIZ

SALVADOR  GONZALEZ, PABLO

CAMPANO  LOZANO, MERCEDES

VAL  DE LA FUENTE, NATALIA DEL

PEREZ  ESTEBAN, LUCIA

POLO  GUTIERREZ, MARIA

ORTEGA  BERZOSA, YOLANDA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

FISICA Y QUIMICA007ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    7/  11

SEGOVIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3131**

***9467**

***5036**

***5590**

***4991**

***7143**

***7229**

***5250**

***6668**

 08.3383

 08.1242

 08.0400

 07.7013

 07.5696

 06.8466

 06.8144

 07.2238

 06.6455

16396-40

17011-40

18657-40

17868-40

22608-40

17842-40

17853-40

18523-40

18690-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

40004257

40003642

40003654

40004725

40003654

40004567

40004567

40003678

40004521

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

DUQUE DE ALBURQUERQUE

ANDRÉS LAGUNA

MARIANO QUINTANILLA

VEGA DEL PIRÓN

MARIANO QUINTANILLA

SIERRA DE AYLLÓN

SIERRA DE AYLLÓN

LA ALBUERA

MARÍA ZAMBRANO

CUÉLLAR

SEGOVIA

SEGOVIA

CARBONERO EL MAYOR

SEGOVIA

AYLLÓN

AYLLÓN

SEGOVIA

ESPINAR (EL)

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

008

008

008

008

008

008

008

010

010

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

REDONDO  BENEITEZ, DANTE

GONZALEZ  PEREZ, JULIA

IZQUIERDO  RUBIO, LUCIA

SENOVILLA  RAMOS, MARTA

HERRERO  HERRANZ, ABEL

SANCHEZ  AGULLO, ELIA

AZCONA  ALONSO, SARA

NICOLAS  ESTEVEZ, LUCIA

VEGA  CRUZ, SARA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

FRANCES

008

010

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    8/  11

SEGOVIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8717**

***7315**

***1930**

***7934**

***7314**

***4785**

***7103**

***6649**

***5815**

***7444**

***3945**

***6412**

***9018**

***2463**

***1691**

***1818**

 08.7511

 07.8813

 07.6871

 07.0598

 06.7870

 06.4852

 06.0932

 06.0656

 06.0180

 05.9489

 05.9261

 05.8756

 05.8472

 05.8224

 05.8069

 05.7357

17872-40

16444-40

18691-40

17795-40

17819-40

18552-40

16400-40

16397-40

16399-40

16007-40

18525-40

17794-40

16432-40

17014-40

16116-40

18692-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

40004725

40002169

40004521

40003666

40003711

40008536

40004257

40004257

40004257

40003708

40003678

40003666

40000951

40003642

40000550

40004521

IES

IES

IES

IES

EA

CIFP

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

VEGA DEL PIRÓN

JAIME GIL DE BIEDMA

MARÍA ZAMBRANO

MARÍA MOLINER

CASA DE LOS PICOS

FELIPE VI

DUQUE DE ALBURQUERQUE

DUQUE DE ALBURQUERQUE

DUQUE DE ALBURQUERQUE

FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

LA ALBUERA

MARÍA MOLINER

MARQUÉS DE LOZOYA

ANDRÉS LAGUNA

HOCES DEL DURATÓN

MARÍA ZAMBRANO

CARBONERO EL MAYOR

NAVA DE LA ASUNCIÓN

ESPINAR (EL)

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

CUÉLLAR

SEGOVIA

CANTALEJO

ESPINAR (EL)

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GARCIA  MIGUEL, MARIA TERESA

AJO  GARCIA, RUBEN

PEREZ  VENEROS, MIRIAM

NUÑEZ  PEREZ, ENCARNACION

VERGARA  GONZALEZ, ELENA

SEGARRA  BENEYTO, MARIA

ARRANZ  ORTEGA, SOFIA

GONZALEZ  RECIO, ESMERALDA

PANIAGUA  VILLORIA, ALEXANDRA

ESTEBAN  ARRANZ, MARIA

LOPEZ  SANCHEZ, YOLANDA

DELGADO  ORDAS, ALVARO

CALVILLO  BARAHONA, INMACULADA

GONZALEZ  CABALLERO, GLORIA ISABEL

GARCIA  BUENO, NOELIA

VILLALON  SAN JOSE, VIRGINIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I. Nº Vacante Adjudicación

INGLES011ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022

Página:    9/  11

SEGOVIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8387**

***2745**

***2914**

***2593**

***3468**

***3131**

***5638**

***4111**

***1358**

***2674**

 05.7158

 05.7072

 05.6996

 07.5478

 08.0302

 07.3577

 07.3433

 07.2817

 06.5490

 06.3654

17015-40

18693-40

17861-40

17799-40

18842-40

18846-40

18844-40

18847-40

18837-40

16446-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

40003642

40004521

40008718

40003666

40700122

40700079

40700080

40700079

40700092

40002169

IES

IES

Secc. IES

IES

EOES 
ATEN-
TEMPR

IES

ANDRÉS LAGUNA

MARÍA ZAMBRANO

SECCIÓN DE RIAZA

MARÍA MOLINER

EQUIPO DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA
Y PSICOPEDAGÓGICA EL ESPINAR

EQUIPO GENERAL SEGOVIA 2

EQUIPO GENERAL SEGOVIA 1

EQUIPO GENERAL SEGOVIA 2

EQUIPO DE ATENCIÓN TEMPRANA DE 
SEGOVIA

JAIME GIL DE BIEDMA

SEGOVIA

ESPINAR (EL)

RIAZA

SEGOVIA

ESPINAR (EL)

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

NAVA DE LA ASUNCIÓN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

011

011

011

017

018

018

018

018

018

018

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GARCIA  FERNANDEZ, LUCIA

MARTIN  GARCIA, ANDREA

VILLAR  SANCHEZ, CRISTINA

ROJO  BARTOLOME, MONICA

MARTIN  GARCIA, MARIA

REDONDO  BENEITEZ, NATALIA

GOMEZ  YAGUE, GABRIEL

GARCIA  BERZAL, EVA

MARTIN  RODRIGUEZ, ROSABEL

AGUADO  DIEZ, SUSANA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

INGLES

EDUCACION FISICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

011

017

018

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022
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SEGOVIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5922**

***3064**

***7106**

***1777**

***5635**

***7058**

***5225**

***3913**

***3002**

***7439**

 06.8072

 06.3308

 05.8372

 06.8850

 06.8021

 06.2553

 07.0443

 06.6996

 06.6608

 05.4439

16434-40

16435-40

16402-40

16390-40

16461-40

17018-40

17805-40

18557-40

18539-40

17615-40

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

40000951

40000951

40004257

40000835

40004750

40003642

40003666

40008536

40003678

40004351

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CIFP

IES

IES

MARQUÉS DE LOZOYA

MARQUÉS DE LOZOYA

DUQUE DE ALBURQUERQUE

CAUCA ROMANA

CATALINA DE LANCASTER

ANDRÉS LAGUNA

MARÍA MOLINER

FELIPE VI

LA ALBUERA

EZEQUIEL GONZÁLEZ

CUÉLLAR

CUÉLLAR

CUÉLLAR

COCA

SANTA MARÍA LA REAL DE NIEVA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

019

019

019

061

061

061

105

105

105

118

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

HERNANDEZ  PRIETO, ADRIAN

LOPEZ  FRUTOS, DANIEL

SANZ  GOMEZ, VICTOR

GARCIA  GONZALEZ, BEATRIZ

PASCUAL  SAN JOSE, ALEJANDRO

BULLON  HERRERO, MARIA TERESA

BERNALDO DE QUIROS  SANZ, ALEJANDRO

SANCHO  ESTEBAN, MARIA MERCEDES

REOL  MERINO, MARIA MILAGROS

RODRIGUEZ  DE LA CALLE, MARIA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

TECNOLOGIA

ECONOMIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

PROCESOS SANITARIOS

019

061

105

118

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación



11 Agosto 2021

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2021/2022
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SEGOVIA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4104**

***4539**

***1485**

***2766**

***9215**

***8479**

***4632**

 05.2794

 05.5300

 05.6123

 05.6094

 06.0118

 04.9652

 04.7619

17809-40

18579-40

18545-40

18546-40

17619-40

17620-40

18584-40

DE OFICIO

DE OFICIO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

40003666

40008536

40003678

40003678

40004351

40004351

40008536

IES

CIFP

IES

IES

IES

IES

CIFP

MARÍA MOLINER

FELIPE VI

LA ALBUERA

LA ALBUERA

EZEQUIEL GONZÁLEZ

EZEQUIEL GONZÁLEZ

FELIPE VI

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

202

203

209

211

220

220

221

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GONZALEZ  CASTAÑO, ISMAEL

ARRANZ  HERRERO, MARIA TERESA

CUESTA  PINTO, VICTOR MANUEL

GARCIA  VALLEZ, JESUS MANUEL

RUBIO  CALATAYUD, LAURA

MORALES  CAMPOS, MARIA

PABLOS  IGLESIAS, JUDITH ELENA DE

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

EQUIPOS ELECTRONICOS

ESTETICA

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

PROCESOS COMERCIALES

202

203

209

211

220

221

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL0591CUERPO:

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación


